BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 1520 -QĐKT/TWĐTN-VP

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 14  tháng  01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Xếp loại thi đua và khen thưởng Quý IV năm 2021

---------

BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ điều 31, chương IX Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của cơ quan Trung ương Đoàn;

Quy định về công tác Thi đua - Khen thưởng của cơ quan Trung ương Đoàn;

- Xét đề nghị của các ban, đơn vị khối phong trào và Văn phòng Trung

ương Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 09 tập thể đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác

Quý IV năm 2021, kèm theo phần thưởng trị giá 5.000.000 đồng/tập thể (Năm

triệu đồng/tập thể), gồm:

1. Ban Quốc tế Trung ương Đoàn.

2. Ban Thanh niên trường học Trung ương Đoàn.

3. Ban Thanh niên nông thôn Trung ương Đoàn.

4. Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị Trung ương Đoàn.

5. Ban Tổ chức Trung ương Đoàn.

6. Ban Công tác thiếu nhi Trung ương Đoàn.

7. Văn phòng Trung ương Đoàn.

8. Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn.

9. Văn phòng Đảng - Đoàn thể cơ quan Trung ương Đoàn.

Điều 2. Công nhận 03 tập thể đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác Quý IV

năm 2021, gồm:

1. Ban Kiểm tra Trung ương Đoàn

2. Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Trung ương Đoàn

3. Ban Thanh niên xung phong Trung ương Đoàn.

Điều 3. Công nhận Văn phòng Ủy ban Quốc gia về Thanh niên Việt Nam

đã hoàn thành nhiệm vụ công tác Quý IV năm 2021.

Điều 4. Tặng Chứng nhận kèm theo phần thưởng trị giá 500.000đ/cá nhân

(Năm trăm ngàn đồng/cá nhân) cho 03 cá nhân có thành tích xuất sắc trong Quý

IV năm 2021, gồm:

1. Đ/c Lê Hồng Nhung, Phó trưởng Ban Quốc tế Trung ương Đoàn.

2. Đ/c Cảnh Chí Quân, Chuyên viên Ban Thanh niên nông thôn Trung

ương Đoàn.

3. Đ/c Vũ Minh Ngọc, Chuyên viên Ban Thanh niên công nhân và đô thị

Trung ương Đoàn.

Điều 5. Tổng kinh phí khen thưởng là 46.500.000 đồng (Bốn mươi sáu

triệu, năm trăm ngàn đồng) được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của cơ

quan Trung ương Đoàn năm 2021.

Điều 6. Văn phòng Trung ương Đoàn, các tập thể và các cá nhân có tên

trên căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 6;

- BBT Trung ương Đoàn;

- VP: TH-TĐ, KH-TC;
- Lưu VT-LT.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THỨ NHẤT

Nguyễn Anh Tuấn

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

VĂN PHÒNG

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày      tháng 01 năm 2022

   Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn

Ủy viên BCH Trung ương Đảng,

Bí thư thứ nhất BCH Trung ương Đoàn

Căn cứ kết quả chấm điểm Quý IV năm 2021 và ý kiến của Thủ trưởng cơ

quan Trung ương Đoàn, Văn phòng Trung ương Đoàn đã tham mưu dự thảo

Quyết định xếp loại thi đua và khen thưởng Quý IV năm 2021 của cơ quan

Trung ương Đoàn cho các tập thể và cá nhân.

Văn phòng trân trọng báo cáo, kính trình xin ý kiến đồng chí Bí thư thứ

nhất ký ban hành Quyết định (xin gửi Dự thảo Quyết định kèm theo).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh